令和２年２月２９日

保 護 者 各 位

北海道おといねっぷ美術工芸高等学校長

 松 田 圭 右

新型コロナウイルス感染症対策に伴う卒業式の延期について

向春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申

し上げます。また、平素より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、厚くお

礼申し上げます。

さて、昨日、北海道知事より「緊急事態宣言」が発表され、「この週末は、外

出を控えてください。」と緊急メッセージがありました。これを受け北海道教育

委員会・音威子府村教育委員会から卒業式の中止、又は延期するよう通知があり、

本校としては、３月２日（月）に延期の上、教職員と卒業生のみで実施すること

といたしました。

保護者の皆様方には突然の連絡で大変申し訳なく、ご迷惑をおかけすること

になりますが、特段のご理解とご協力をお願いいたします。また、保護者の皆様

方の３年間の様々な活動に対するご協力には、教職員一同心より感謝しており

ます。本当にありがとうございました。今後ともよろしくお願いいたします。

記

１ 卒業証書授与式 ３月２日（月）１３：００～

・１２：３０ 登校・ＳＨＲ

（３年生教室）

・１３：００ 授与式

・１３：３０ ＬＨＲ

・１４：００ 下校予定

２ そ  の  他 １．発熱や体調不良の生徒は直ちに連絡ください

 ２．保護者の皆様は駐車場等、校舎外で待機していただ

くようお願いいたします。